Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan
31 Maret 2022

601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera

Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama

Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

ASET

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu
b. Tahun Berjalan
Total Ekuitas
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0
3,834,321
19,172
3,815,149
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0

0
1,061,568
366,988
694,580

0

0

0

215,059
170,983
48,700
21,054
45,378
4,645,829

993

497,210
394,950
0

0

0
51,212
944,365

6,000,000
2,850,000

0
0
1,000,000
0

oooo

483,000
0

(761,669)
(169,867)
3,701,464

Ribuan Rp.

Posisi Tanggal Posisi yang Sama
Laporan Tahun Sebelumnya

115,337

0

0
2,404,397
12,022
2,392,375

0

0

0
1,568,949
232,988
1,335,961
0

0

0

213,219
153,142
45,200
10,617
99,840
4,038,173

1,402

481,801
455,450
0

0

0
53,361
992,014

6,000,000
2,850,000

oooo

oooo

200,000
283,000

(390,789)
(196,052)
3,046,159
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Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Laba Rugi
31 Maret 2022

601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera
Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama
Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

Ribuan Rp.

Posisi Tanggal Posisi yang
Laporan Sama Tahun
Sebelumnva
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
PENDAPATAN BUNGA

a. Bunga Kontraktual 73,799 114,283
b.  Provisi Kredit 5,422 11,925
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 79,221 126,208
Pendapatan Lainnya 17,686 11,712
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 96,907 137,920
BEBAN BUNGA

a. Beban Bunga Kontraktual 10,697 11,230
b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 81,782 149,102
Beban Pemasaran 0 0
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 161,902 166,540
Beban Lainnya 3,367 3,197
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 257,748 330,069
LABA (RUGI) OPERASIONAL (160,841) (192,149)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 19 97
BEBAN NON OPERASIONAL

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 9,045 4,000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (9,026) (3,903)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (169,867) (196,052)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (169,867) (196,052)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
AKAN DIREKLASIFIKASIKAN KE LABA RUGI

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0



