Laporan Publikasi Triwulanan Laporan Posisi Keuangan 31 Maret 2022

601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera

Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

		Ribuan Rp.
Pos	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
ASET		
Kas dalam Rupiah	19,000	115,337
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
Penempatan pada Bank Lain	3,834,321	2,404,397
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	19,172	12,022
Jumlah	3,815,149	2,392,375
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	0	0
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	1,061,568	1,568,949
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	366,988	232,988
Jumlah	694,580	1,335,961
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	215,059	213,219
d/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	170,983	153,142
Aset Tidak Berwujud	48,700	45,200
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	21,054	10,617
Aset Lainnya	45,378	99,840
Total Aset	4,645,829	4,038,173
LIABILITAS	1,013,023	1,030,173
Liabilitas Segera	993	1,402
Simpanan	333	1,102
a. Tabungan	497,210	481,801
b. Deposito	394,950	455,450
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	51,212	53,361
Total Liabilitas		
EKUITAS	944,365	992,014
Modal Disetor	C 000 000	C 000 000
a. Modal Dasar	6,000,000	6,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	2,850,000	2,850,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio (Disagio)	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	1,000,000	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	483,000	200,000
b. Tujuan	0	283,000
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	(761,669)	(390,789)
b. Tahun Berjalan	(169,867)	(196,052)
Total Ekuitas	3,701,464	3,046,159

24 12:16:00 PM Hal: 1/1

Laporan Publikasi Triwulanan Laporan Laba Rugi 31 Maret 2022

601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera

Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

·	Ribuan Rp.	
Pos	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		. xenemmiva
PENDAPATAN BUNGA		
a. Bunga Kontraktual	73,799	114,283
b. Provisi Kredit	5,422	11,925
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	79,221	126,208
Pendapatan Lainnya	17,686	11,712
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	96,907	137,920
BEBAN BUNGA		
a. Beban Bunga Kontraktual	10,697	11,230
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	81,782	149,102
Beban Pemasaran	0	0
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	161,902	166,540
Beban Lainnya	3,367	3,197
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	257,748	330,069
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(160,841)	(192,149)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	19	97
BEBAN NON OPERASIONAL		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	9,045	4,000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(9,026)	(3,903)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(169,867)	(196,052)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(169,867)	(196,052)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
akan direklasifikasikan ke laba rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0
	9	•